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PRESS RELEASE      REGULATORISK INFORMATION 
 

Autocirc ingår avtal om att förvärva GBD-Grønvolds 
Bildemontering AS – Norges ledande och största 
bildemonteringsföretag.  
 
Borås 14 mars, 2024 
 
Autocirc har ingått ett avtal om att förvärva GBD-Grønvolds Bildemontering AS. Slutförandet 
av förvärvet förväntas ske under april månad 2024.   
 
Förvärvet av GBD-Grønvolds Bildemontering AS är ett mycket betydelsefullt steg framåt i vår 
strategi för tillväxt och en stark närvaro på den norska marknaden. Bolaget är idag Norges 
ledande företag inom bildemontering och försäljning av fordonsdelar både nationellt och 
internationellt. Med 30 års erfarenhet och en stark dedikation till återanvändning och 
återvinning av bildelar har Grønvolds Bildemontering AS en unik position på marknaden. 
 
GBD-Grønvolds Bildemontering AS etablerades 1992 i Brumunddal. Kärnan i verksamheten är 
en modern, miljöanpassad anläggning för demontering som gör det möjligt att återanvända 
upp till 97 procent av bilen. Bolaget demonterar och återvinner ca 3000 bilar varje år och 
man är Norges största mottagare av utförsäkrade skadade fordon från marknadens 
försäkringsbolag. Detta gör man kan erbjuda marknaden ett brett utbud av nyare bildelar. 
GBD-Grønvolds Bildemonterings lager omfattar ca 63 000 delar för försäljning primärt till 
verkstäder men även privatpersoner.  
 
Tom Grønvold, VD på GBD-Grønvolds Bildemontering berättar: 

- Sedan min far startade bolaget för drygt 32 år sedan har vi haft en innehållsrik resa. 
Jag är väldigt stolt över hur vi framgångsrikt utvecklat vår verksamhet till att idag 
vara ett modernt bolag med fokus på återbruk, återvinning och cirkularitet. 
Digitaliseringen har varit viktigt för vår tillväxtresa, och avgörande för att skapa ett 
unikt lagerhanteringssystem samt god produkttillgänglighet för våra kunder. Vi ligger 
också mycket långt framme när det gäller demontering av elbilar eftersom vi verkar 
på en marknad med som sedan länge haft en omfattande elbilsflotta. Det gör att vi är 
en attraktiv och erkänd leverantör av fordonsdelar även internationellt och en av 
Europas största avseende delar till elbilar.  

 
- Vi har sedan tidigare antagit en tillväxtstrategi för att etablera fler avdelningar och 

ytterligare tillväxt inom bolaget. Vi går nu in i en ny utvecklingsfas tillsammans med 
Autocirc, vilket ger trygghet och förutsägbarhet i en turbulent fordonsindustri där flera 
stora aktörer satsar på återvinning och "gröna cirkulära bildelar". Autocirc-koncernen 
består uteslutande av bra, välkända och solida bolag som vi känner väl sedan 
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tidigare och som vi vill bli en del av med alla de synergier och fördelar det kommer att 
medföra.  Det faktum att vi behåller namnet, varumärket och ledningen är också en 
mycket viktig faktor för oss.  

 
Bjarte Kaldestad, Landschef Autocirc Norge kommenterar förvärvet så här: 

- Det här är en stor dag för Autocirc, inte bara i Norge utan för hela koncernen. Vi har 
jobbat strategiskt under en lång tid för att nå fram till idag när vi nu kan hälsa GBD-
Grønvolds Bildemontering välkommen till Autocirc. Bolaget är en av de största 
aktörerna inom branschen i Skandinavien vilket öppnar upp nya möjligheter på 
marknaden för Autocirc. Grønvolds erfarenhet och kompetens blir en mycket viktig 
resurs för oss i vårt arbete att driva utvecklingen av hållbara alternativ till 
nyproducerade fordonsdelar men också en viktig del i vår vision att bli Europas 
ledande aktör 2025.   

 
GBD-Grønvolds Bildemontering är Autocircs 11:e bolag i Norge. Bolaget har 43 anställda och 
omsatte 133 MNOK i 2023. Tom Grønvold som har varit VD i bolaget sedan 2012 fortsätter i sin 
roll som VD. 
 
För mer information, kontakta: 
  
Autocirc Norge AS 
Bjarte Kaldestad, Landssjef Norge 
+47 90 77 37 67 
bjarte.kaldestad@autocirc.com 
 
Grønvolds Bildemontering AS 
Tom Grønvold, VD 
+47 950 83 107 
tom@bildemontering.no 
 
 
Om Autocirc 
Autocirc arbetar för en cirkulär omställning inom fordonsindustrin. Vi ser till att använda 
bildelar kommer tillbaka på vägarna igen – eller att material och komponenter kan göra 
nytta i helt andra produkter och sammanhang. Autocirc grundades 2019 och växer snabbt. 
Idag har koncernen 60 bolag med drygt 1000 anställda och verksamhet i Sverige, Norge, 
Finland, Polen, Tyskland, Frankrike och Storbritannien. 
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Information i denna rapport är sådan som Autocirc AB ska offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 mars 2024 klockan CEST 16.00. 
 
Autocirc AB 
Johan Livered, CEO 
johan.livered@autocirc.com 
 
 

 
 
 


